АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014         №    773                                                            с.Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 30.12.2013 № 833 «Об утверждении методики расчета на 2014 год нормативов бюджетного финансирования и субвенции из бюджета Волчихинского района на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в дошкольных организациях Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Волчихинского района  от 30.12.2013 № 833 «Об утверждении методики расчета на 2014 год нормативов бюджетного финансирования и субвенции из бюджета Волчихинского района на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в дошкольных организациях Волчихинского района Алтайского края»: приложения 7,8 к методике расчета на 2014 год нормативов бюджетного финансирования и субвенции из бюджета Волчихинского района на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в дошкольных организациях Волчихинского района Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава Администрации района                                                            Е. И. Агафонов
ПРИЛОЖЕНИЕ  7

К  методике      расчета на 2014 год нормативов                   бюджетного финансирования    и субвенций   из краевого    бюджета        бюджетам муниципальных                  районов         и городских          округов            на  обеспечение         государственных               гарантий     реализации   прав      на    получение        общедоступного    и    бесплатного                дошкольного     образования         в      дошкольных         образовательных        организациях          Волчихинского                     района  Алтайского края

Распределения субвенции из краевого бюджета на обеспечение государственных гарантий реализации прав  на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях  Волчихинского района Алтайского края
на 2014 год

	Наименование МКДОУ
	сумма

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	4 028 098

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	4 453 854

	3
	МКДОУ « Востровский детский сад»
	776 223

	4
	МКДОУ «Малышево-Логовской детский сад»
	529 982

	5
	МКДОУ « Березовский детский сад»
	447 806

	6
	МКДОУ « Правдинский детский сад»
	418 521

	7
	МКДОУ « Солоновский детский сад»
	216 041

	8
	МКДОУ « Бор-Форпостовский детский сад»
	208 975

	Итого
	11 079 500

ПРИЛОЖЕНИЕ  8

К  методике      расчета на 2014 год нормативов                   бюджетного финансирования    и субвенций   из краевого    бюджета        бюджетам муниципальных                  районов         и      городских           округов      на  обеспечение        государственных               гарантий      реализации прав      на    получение       общедоступного    и    бесплатного               дошкольного     образования         в     дошкольных         образовательных       организациях          Волчихинского                     района  Алтайского края

Распределение средств
между дошкольными образовательными учреждениями  Волчихинского района
на учебные расходы в  2014 году

	Наименование МКДОУ
	сумма

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	321480

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	360043

	3
	МКДОУ « Востровский детский сад»
	75190

	4
	МКДОУ «Малышево-Логовской детский сад»
	58757

	5
	МКДОУ « Березовский детский сад»
	51344

	6
	МКДОУ « Правдинский детский сад»
	69712

	7
	МКДОУ « Солоновский детский сад»
	36737

	8
	МКДОУ « Бор-Форпостовский дедский сад»
	36737

	1010000